TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Kính gửi: Quý cổ đông Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần trân trọng kính

mời Quý cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 (Đại

hội), cụ thể:

1. Thời gian: 09h00, ngày 27 tháng 5 năm 2021.

2. Địa điểm: Khách sạn Lotte Sài Gòn - Số 2A-4A đường Tôn Đức Thắng,

phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Nội dung: Chi tiết theo chương trình Đại hội.

4. Đối tượng dự họp: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần Tổng Công ty theo

danh sách chốt ngày 26/4/2021 hoặc những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.

5. Chương trình và tài liệu phục vụ Đại hội: Đề nghị Quý cổ đông xem tại địa

chỉ: http://www.genco3.com.

6. Xác nhận tham dự Đại hội:

- Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Quý cổ đông hoặc Người được

ủy quyền vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội theo mẫu đính kèm và gửi Giấy

xác nhận tham dự Đại hội cùng các đề xuất về nội dung Chương trình Đại hội bằng

văn bản (nếu có) trước 17h00, ngày 24/5/2021 về:

 Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần.

 Địa chỉ: Số 60-66, đường Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala, Thành phố

Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

 Điện thoại: 028 3636 7449   Fax: 028 3636 7450.

Lưu ý:

- Quý cổ đông khi đến tham dự Đại hội xin vui lòng mang theo Chứng minh

nhân dân hoặc căn cước công dân hoặc hộ chiếu (đã đăng ký với Trung tâm lưu ký

chứng khoán Việt Nam - VSD), Thư mời họp và Giấy ủy quyền có đầy đủ chữ ký

hợp lệ của Người ủy quyền (trường hợp nhận ủy quyền) theo quy định hoặc mẫu

Giấy ủy quyền.

- Nhằm đảm bảo việc tổ chức ĐHCĐ thường niên đáp ứng yêu cầu an toàn

sức khỏe cho người tham dự, đề nghị Quý cổ đông tham dự phải tuân thủ các quy

định về phòng chống Covid-19, cụ thể: Kiểm tra nhiệt độ cơ thể; khai báo y tế về

tình trạng sức khỏe; đeo khẩu trang trong phạm vi cuộc họp.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT/EVNGENCO 3;
- Ban TGĐ/EVNGENCO 3;
- KSV/EVNGENCO 3;

- Các Ban, VP/EVNGENCO 3;

- Lưu: VT, TH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN

Kính gửi: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần

Tên cổ đông: …………………………………………………………….……

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu ………………………, cấp ngày………………,

tại ……………………………………………………………………….…….

Địa chỉ: ……………………………………………………………….………

………………………………………………………………………………..

Điện thoại: ………….…… Fax: ………….……… Email: …………..……..

Tổng số cổ phần sở hữu: ……………………………………………………..

(Bằng chữ: ……………………………...…………………………………..)

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Tổng Công

ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần được tổ chức vào hồi 09h00, ngày 27/5/2021 tại

Khách sạn Lotte Sài Gòn - Số 2A-4A Đường Tôn Đức Thắng, Bến Nghé, Quận 1,

Thành phố Hồ Chí Minh./.

 ……………., ngày …. tháng …. năm 2021

CỔ ĐÔNG

(ký, ghi rõ họ tên)

_____________________________________________________________________________

- Đối với cổ đông pháp nhân: Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu.

- Đề nghị Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội theo mẫu này và Gửi Giấy xác nhận

về Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần - Địa chỉ: Số 60-66, đường Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị

Sala, Phường An Lợi Đông, Thành phố Thủ Đức, TP. HCM trước 17h00, ngày 24/5/2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………………….., ngày…..tháng ….. năm 2021

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

CỦA TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

Tên cổ đông:………………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu ……………………………, cấp ngày……………..………,

tại …………………………………………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………...

………………………………….…………………………..………………………..……

Điện thoại: …………………… Fax: …………………… Email: ………………………

Tổng số cổ phần sở hữu:………………(bằng chữ:……………………………………...

………………………………………………………………………………………..….)

Nay Tôi/Công ty ủy quyền cho:

Ông (bà):…………………………………………………………………………………..

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu ……………………………, cấp ngày……………..………,

tại …………………………………………………………………………………………

Địa chỉ ……………………………………………...………..……………………………

………………………………….…………………………..………………………..……

Số cổ phần ủy quyền:……………………………………………………………………..

Được quyền thay thế Tôi/Công ty tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2021 của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP và có quyền thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa

vụ tại Đại hội tương ứng với  ………………..cổ phần do Tôi/Công ty sở hữu. Giấy Ủy quyền

này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2021 của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các

quy định hiện hành của pháp luật.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..
______________________________________________________________

Ghi chú: Xin vui lòng gửi Fax và gửi bản chính Giấy ủy quyền về địa chỉ sau trước 17h00 ngày 24/5/2021:

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - Địa chỉ: 60-66 Đường Nguyễn Cơ Thạch, khu đô thị Sala, phường An

Lợi Đông, Thành phố Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh - Điện thoại: 028 3636 7449    Fax: 028 3636 7450

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………………….., ngày…..tháng …. năm 2021

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021     CỦA

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

Chúng tôi là nhóm cổ đông của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần có tên trong

danh sách kèm theo cùng nhất trí ủy quyền cho:

Ông (bà):…………………………….………………………………………………..…..

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu ……………………………, cấp ngày……………..………,

tại …………………………………………………………………………………………

Địa chỉ ……………………………………………………….……………………………

………………………………….…………………………..………………………..……

Được quyền thay thế Chúng tôi tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2021 của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần và có quyền thực hiện mọi quyền lợi

và nghĩa vụ tại Đại hội tương ứng với ………………. cổ phần do Chúng tôi sở hữu. Giấy

ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2021 của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Được ký tên theo danh sách đính kèm)

 ……………………………………..

_____________________________________________________________________________________

Ghi chú: Xin vui lòng gửi Fax và gửi bản chính Giấy ủy quyền về địa chỉ sau trước 17h00 ngày 24/5/2021

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - Địa chỉ: 60-66 Đường Nguyễn Cơ Thạch, khu đô thị Sala, phường An Lợi

Đông, Thành phố Thủ Đức, Tp.Hồ Chí Minh - Điện thoại: 028 3636 7449    Fax: 028 3636 7450

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN THEO NHÓM

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN

(ủy quyền cho Ông/Bà ………………………………………….)

TT Họ và tên

Số CMND

/CCCD/Hộ

chiếu/Ngày

cấp/Nơi cấp

Địa chỉ
Sổ cổ phần

sở hữu
Ký tên

Tổng số cổ phần sở hữu

		CHAU THI DUY LAN
	2021-05-05T11:17:52+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN LE TRUNG HIEU
	2021-05-05T11:27:46+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN DINH AN
	2021-05-06T07:49:57+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		DINH QUOC LAM
	2021-05-06T08:42:28+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2021-05-06T09:36:41+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2021-05-06T10:53:02+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document